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Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

Vézhgquesi:

(Emri, mbiemri)

: QafkuShkOder,Bash]ﬂaShkOder e T

Subjektet Zgjedhore té
monitoruar:

Partia Socialiste, Partia Dempkratike, Levizja Socialiste per Integrim, Partia Social Demokrate, Bindja
Demokratike, Nisma Thurje,| Levizja per Ndryshim

Data e dorézimit té
raportit: :

03/05/2021
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Shénim: pér Seksionin II {(monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt

zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin IIT (monitorimi i abuzimeve/ kegpérdorimeve té& burimeve shtetérore), njé raport
duhet té plotésohet pér té gjithé zonen gieografike t& monitoruar. _ '

II. Subjekti Zgjedhor - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i vecanté duhet t& plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti | Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor __Partia|Socialiste - (shtoni emrin e subjektit Zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té sy bjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit t& Detaje
monitoruar
a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhore té monitoruara

Bulevardi Zogu i I, Rruga Martin Camaj , Rruga Daut Borici, Rruga Edith Durham

b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve té|manitoruara té fushatés té mbajtura nga E/s g& CM monitoroi

22 eshte numri i ngjarjeve te fushates te monitoruara

LU D 1 | - ——
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i

i
¢} Materialet Numri i pioté materialeve|propagandistike té monitoruara (té bashkangjiten mostra/foto pér seciien)
propagandistike ; .
Flamuj te Partise Socialiste, Postera me logon e partise socialiste te perdorura gjate aktiviteteve te fushatave, veshje e
- zyrave zgjedhore me logon € subjektit Partia Socialiste

Numri i ploté | materialeve vizive propagandistike té& shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: *‘Prodhuar nén
pérgjegjésiné ligjore t& ..,

d) Monitorimi i Fageve te  Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té& internetit t& monitoruara

internetit .
' Platforma te monitoruara te fageve te internetit eshte FACEBOOK

2, Parregullsité e vézhguara

Neni Parregulisia Numri i parrequllsive té raportuara né KQz
: dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6 |Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Neni 78, pika 7 | Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné ose Japin para, té& mira
materiale, premtojné vende pune ose favore té tjera, votuesve
Ose personave té tjeré gé kané lidhje me té, me qgéllimin marrjen
e nénshkrimit pér emérimin e njé kandlidati Ppér zgjedhje, pér té
votuar né njé€ ményré té caktuar, peér té& marré pjesé ose jo né
votim, ose né kémbim té angazhimit né aktivitete jo ligjore pér
té mbéshtetur njé kandidat ose njé parti politike, -

Neni 78, pika 9 | Subjekti zgjedhor/Kandidati qé& organizon, bén ose mbulon
shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose
aktivitete bamirésie.

T
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Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedher/Kandidati gé ofrgn s!ende ose materiale té
5e 5 (pesé) qind Leké pér

printuara me vleré prej mé shumeé
send ose material.

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike mé shumeé se 5

metra nga zyra elektorale

Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendosura né fasadat e godinave

ambiente rrethuese prané e

rreth tyre, brenda zonave rekreative, pargeve, né pemét e
gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

té banimit, institucione pubiike ose

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6
daté

Materiale propagandistike t& vendosura né mjete qé operojné

né transportin publik.

23.03.2021, i

KQZ-sé

Neni 5, Udhézim | Zyrat Zgjedhore té& subjekteve zgjedhore jané hapur né distance
nr. 6 daté me té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-ve, QV-ve
23.03.2021, i dhe VNV-ve,

KQZ-sé

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé& autorjzimit né materialet vizive té

fushatés propagandistike

M Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e ma

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

nitoruar, duke pérdorur formularin e meéposhtém:

L b | ki
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Lloji i aktivitetit t&
monitoruar

Detaje

a} Monitorimi i Fageve te
Internetit

b} Pérdorimi i burimeve
shtetérore

C} Aktivitete té natyrés
publike

Listé gjithépérfshirése e ;Iatformave té fageve té internetit t& monitoruara

Facebook: Partia Socialiste Shkoder, Ilir Beqaj, Benet Beci

Numri i ploté dhe identifik
té népunésve t& administn

Numri i ploté dhe identifiki
té studentéve para-univer:

atés gjaté orarit t& punés.

sitar brenda orarit t& mésimit.

Numri i ploté/Identifikimi
pérdoreshin pér aktivitete

Numri i ploté i vézhgimeve

Numri i ploté i aktiviteteve
ja.

i institucioneve publike mjediset e t& ciléve U monitoruan pér t& paré nése po
té fushatés, :

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e v

Ezhguara

Neni Parregullsia

Numri i ploté i parrequlisive té vézhguara dhe

data né té& cilén cdo parregullisi u raportua né
KQz

T T

imi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés ta monitoruara pér pérdorim t& mundshém

fmi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés te monitoruara pér pérdorim t& mundshém

t& béra pér pérdorimin e automjeteve publike t& vézhguara né ngjarjet e fushatés.

t& monitoruara t& njé natyre pubfike t& cilat kérkojné njoftimin/raportimin tek KQZ-
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Neni 91, Pérdorimi i detyruar né fushatén zgjedhére té€ administratés sé
pika 2 institucionit brenda. orarit t& punés pér qéllime zgjedhore.
Neni 91, Pérdorim i detyruar dhe organizuar brencja orarit t& mésimit té
pika 2 studentéve té sistemit shkollor para-unive rsitar né fushatén zgjedhore.,
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve, ose studentéve pér té
pika 2 marré pjesé né aktivitete gé lidhen me fushatén jashté orarit t&

punés ose shkollés ose té& ushtruarit e presionit mbi to pér kété

geilim. : : '
Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, l8vizja dhe transferimi né detyré né
pika 3 Institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérvec rasteve

té justifikuara.
Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve t& natyrés publike té kryer nga
pika 1, e |institucione publike vendore dhe géndrore| si dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndérmarrje. .
Neni 91, Kryerja e aktiviteteve té& ndaluara nga KQZ-ja.
pika 5

Shtojca|nr. 3
Raport Pé&rfundimtar i Monitoruesve
III. Pérmbledhje

Vézhguesi:

{Emri, mbiemri)

e TR T
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| Qarku Shkoder, Bashkia Shoddr

Subjektet Zgjedhore té
monitoruar:

Partia Socialiste, Partia Dem|
Demokratike, Nisma Thurje,

okratike, Levizja Soc1ahste per Integnm Partia Social Demokrate, Bmd_]a
Levizja per Ndryshim,

03]2021 25/04/202

Data e dorézimit té
raportit:

03/05/2021

{&nshkrimi

Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té flishatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin sub
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionip I1I (monitorimi i abuzimeve/ kegpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé ra
duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike t& me nitoruar.

Iv. Subjekti Zgjedhor - AKTIVITETET E

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér gecilin subjekt zgjedhor, duke pé€rdorur formularin e méposhtam.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor

MONITORUARA TE FUSHATES

__Partia Demokratike (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

jekt
port

Ll )k i ) ]



1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara t& subjektit Zgjedhor

Lloji i aktivitetit ta Detaje
monitoruar

a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyraye zgjedhore té& monitoruara

Bulevardi Zogu i | (Grupseksioni 1/3), Rruga Vaso Kadia( Shtab Elektoral), Rruga Nazmi Kryeziu{Grupseksionj
2/1), Bulevardi Bujar B ishanaku{Grupseksioni 2/2), Rruga Isuf Sokoli(Grupseksioni 1/1), Rruga Hafiz Sabri
Bushati(Grupseksioni 4/1), Rruga Hile Mosi{Grupseksioni 3/3}, Rruga Marin Bicikemi(5/2), Rruga '
- Korpusit(Grupseksioni|2/5), Rruga Europa(Grupseksioni 2/4), Rruga Kupe Danja(Grupseksioni 4/3), Bulevardi
Mehmet Pashe Plaku{4/2), Rruga Pazarit(Grupseksioni 4/4), Rruga Besnik Ceka(Grupseksioni 5/1), Bulevardi
Skenderbeu, Bulevardi Zogu i | {Grupseksioni 1/2)

b) Ngjarjet e Fushates Numri i ploté i ngjarjeve té& monitoruara té fushatés té mbajtura nga E/s q& CM monitoroi

43 eshte numri i ngjarjeve te fushates te monituruara.

€) Materialet propagandistike Numri i ploté materialeve propagandistike t& monitoruara (té bashkangjiten mostra/foto pér secilen)
Flamuj te Partise Demakratike, postera me logon e Partise demokrat_ike te cilet jane perdorur gjate aktiviteteve

te fushatave , veshja e zyrave zgjedhore me logot e subjektit Partia Demokratike .

Numri i ploté i materialeve vizive Propagandistike té shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar
nén pérgjegjésing ligjore té ..’

T T T T e
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d) Monitorimi i Fageve te Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara

internetit

2. Parregullsité e vézhguara

Platforma te monitoruara te faqeve te internetit eshte EACEBOOK

Neni

Parregullsia

Numri i parregullsive t& raportuara né KQZ
dhe datat e tyre

-‘Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion

publik

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné ose japin para, t& mira
materiale, premtojné vende pune ose favore té tjera, votuesve

ose personave té tjeré qé kané lidhje
e nénshkrimit pér emérimin e njé ka

me t&, me géllimin marrjen
ndidati pér zgjedhje, pér té

votuar né njé meényré té caktuar, per t& marré pjesé ose jo né
votim, ose né kémbim té& angazhimit né aktivitete jo ligjore pér
té mbéshtetur njé kandidat ose njé parti politike.

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati & organizon, bén ose mbulon
shpenzimet pér koncert, ngjarje kllturore dhe zbavitése ose

aktivitete bamirésie.

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofror]
printuara me vleré prej mé shumé s
send ose material,

0
3]

sende ose materiale té
(pesé) qgind Leké pér

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandist
metra nga zyra elektorale

ike| statike mé shumeé se 5
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Neni 3,paragrafi | Materiale propagandistike t& vendosura né fasadat e godinave
2, Udhézim nr. 6 | t& banimit, institucione publike oselambiente rrethuese prané e

ggtSB 2021 i rreth tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né pemét e
.03. d ; . C ;
KQZ-sé qytetit dhe né shtyllat e ndricimit. |

3, Udhézim nr. 6 | né transportin publik.
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Neni 3, paragrafi | Materiaie propagandistike t& vendosura né mjete qé operojné

nr. 6 daté me té vogél se 300 metra nga vend
23.03.2021, i dhe VNV-ve,
KQZ-sé

Neni 5, Udhézim | Zyrat Zgjedhore t& subjekteve zgjedhore jané hapur né distancé

ndodhja e KZAZ-ve, QV-ve

té fushatés propagandistike

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit n& materialet vizive

II. Raport mbi monitorimin e abuzimev

Ky raport monitorimi plotésohet per té gjithé zonén e manitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve t& Monitoruara

Lloji i aktivitetit ta Detaje
monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te  Listé gjithépérfshirése e plattfor

Internetit

Facebook: Partia Demokr

atike Dega Shkoder

™ M T

mave té faqeve té internetit t& monitoruara
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b) Pérdorimi i burimeve
shtetérore

c) Aktivitete té natyrés
publike

Numri i ploté dhe identifikimi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té monitoruara pér pérdorim t& mundshém
té népunésve té administratés gjaté orarit té punés.

Numri i ploté dhe identifikimi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té monitoruara pér pérdorim t& mundshem
té studentéve para-universitar brenda orarit t& mésimit.

Numri I ploté/Identifikimi | institucioneve publike mjediset e té& ciléve u monitoruan pér té paré nése|po
pérdoreshin pér aktivitete teé fushatés.

Numri i ploté i vézhgimeve té béra pér pérdorimin e automjeteve publike té vé&zhguara né ngjarjet e fushatgés.

Numri T ploté i aktiviteteve|té monitoruara t& njé natyre publike té cilat kérkojné njoftimin/raportimin tek

KQZ-ja.

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Neni Parregullsia

Numri i ploté i parregulisive té& vézhguara dhe
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQZ

Neni 91, Pérdorimi i detyruar né fushatén zgjedhore
pika 2 institucionit brenda orarit t& punés pér géilime zgjedhore.

té administratés sé

zgjedhore,

Neni 91, Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda
pika 2 studentéve té€ sistemit shkollor para-lniy

orarit té meésimit té
ersitar né fushatén

T R TR YR
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Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve, ose studentéve pér té
pika 2 marré pjesé né aktivitete qé lidhen me fus hatén jashté orarit t&
punés ose shkollés ose té ushtruarit e presionit mbi to pér kéte
géllim, :
Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, l1&vizja dhe transferimi né detyré né
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg
rasteve té justifikuara. :
Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve té natyrés publike té kryer nga
pika 1, € |institucione publike vendore dhe géndrore, si dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndé&rmarrje.
Neni 91, |Kryerja e aktiviteteve té ndaluara nga KQZ-ja.
pika 5
Shtojca|nr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve
V. Pérmbledhje
Vézhguesi:

(Emri, mbiemri)

Qurku Shkoder, Bashkia Shibder
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Subjektet Zgjedhore t& | Partia Socialiste, Partia Dempkratike, Levizja Socialiste per Integrim, Partia Social Demokrate, Bindja
monitoruar: Demokratike, Nisma Thurje,|Levizja per Ndryshim,

| 11/03/2021-25/04/2021 -

Data e dorézimit té 03/05/2021
raportit:

Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve ta fi shatés), njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin III (monitorimi i abuzimeve/ kegpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé raport
duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike t& manitoruar.

V1. Subjekti Zgjedhor - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Nj€ raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secii:n subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Levizja Socialiste Per Integrim (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té& monitoruara té subjektit zgjedhor

. i - — .
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Lloji_i aktivitetit té
maonitoruar

Detaje

a) Zyrat Zgjedhore

b) Ngjarjet e Fushatés

€) Materialet
propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te
internetit

2. Parregulisité e vézhguara

Vendndodhja e zyrave zgjedhcé)re t&é monitoruara

Bulevardi Zogu i I, Rruga Fahri Ramadani, Rruga Isuf Sokoli

Besnik Ceka, Rruga Arra

Numri i ploté i ngjarjeve té

14 eshte numri i ngjarjeve te fushates te monitoruara

Numri i ploté materialeve g

Flamuj te Partise Levizja Socia|

fushates, veshje e zyrave zgjedhore me logon e subjektit Partia Levizja Socialiste per Integrim

Numri i ploté i materialeve
pérgjegjésiné ligjore t& ...’

Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit fé monitoruara

Platforma te monitoruar

e Madhe

monitoruara t€ fushatés t& mbajtura nga E/s gqé CM monitoroi

ropagandistike t& monitoruara (té bashkangjiten mostra/foto pér secilen)

Iliste per Integrim, postera me logon e partise te cialat jane perdorur gjate aktiviteteve

vizive propagandistike t& shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar né

a te fageve te interhetit eshte FACEBOOK

r Bulevardi Bujar Bisha_naku, Rruga

T T

te
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Neni

Parregulisia

Numri i parregullsive té& raportuara né KQz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucior,

publik

_Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i of‘ojnfé ose japin para, t& mira
materiale, premtojné vende pune ose favore té tjera, votuesve

ose personave té tjeré qé kané lidhje

e nénshkrimit pé€r emérimin e njé kandidati pér zgjedhje, pér té

votuar né njé ményré té caktuar, pg
votim, ose né kémbim té angazhimit
té mbéshtetur njé kandidat ose njé p

me t&, me qéllimin marrjen

r t& marré pjesé ose jo né
né aktivitete jo ligjore pér
arti politike.

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé onganizon, bén ose mbulon

shpenzimet pér koncert, ngjarje ku
aktivitete bamirésie,

lturore dhe zbavitése ose

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé& ofron

printuara me vleré prej mé shumeé se 5 (pesé) qind Leké pér

send ose material.

sende ose materiale té

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike mé shumé se 5

metra nga zyra elektorale

Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
‘KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendoslura né fasadat e godinave
mbiente rrethuese prané e

té banimit, institucione publike ose 2
rreth tyre, brenda zonave rekreative,
qytetit dhe né shtyllat e ndrigimit.

pargeve, né pemeét e

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, |
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendos
né transportin publik.

ura

né mjete qé opergjné

i o L i g alla oyl
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Neni 5, Udhézim | Zyrat Zgjedhore té subjekteve zgjedhore jané hapur né distance j
nr. 6 daté mé té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-ve, Qv-ve

23.03.2021, i dhe VNV-ve. ‘

KQZ-sé

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja .e deklaratss s& autcrizifrnit né materialet vizive
' té fushatés propagandistike '

II1. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport moriitorimi plotésohet pér t& gjithé zonén e rronii:oruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve t& Monitoruara

‘Lloji i aktivitetit t& Detaje
-monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te Lista gjithépérfshirése e platformave té fageve té& internetit t& monitoruara
Internetit '

Facebook: LSI Shkoder

b) Pérdorimi i burimeve Numri i ploté dhe identifikimi ijaktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pPér pérdorim té nﬁundshém

shtetérore té népunésve té administratas gjat'e’_ orarit té punés,

Numri i ploté dhe identifikirhi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té monitoruara pér pérdorim t& mundshém
té studentéve para-universitar brenda orarit té meésimit.

Numri i ploté/identifikimi i institucioneve publike mjediset e té ciléve u m

onitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin pér aktivitete t§ fuy shatés,

T T — -



SR e Ll L SR,

Numri i ploté i vézhgimeve|té béra pér pérdorimin e automjeteve publike té vézhguara né ngjarjet e fusha tés. '

¢) Aktivitete té natyrés Numri i ploté i aktiviteteve t& monitoruara té njé natyre publike té cilat kérkojné njoftimin/raportimin| tek
publike KQZ-ja. ! :

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Neni Parreqgulisia Numri i ploté i parregulisive té vézhguara dhe ]
data né& té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQZ '
Nenij 91, Pérdorimi i detyruar né fushatén zgjedhore t& administratés sé
pika 2 institucionit brenda orarit t& punés pér géllime zgjedhore.
Neni 91, Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda orarit t& mésimit te
pika 2 studentéve té& .sistemit shkollor parasuniversitar né fushatén
zgjedhore, :
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésye, ose studentéve pér ta
pika 2 marré pjesé né aktivitete qé lidhen me fushatén jashté orarit té
punés ose shkollés ose té ushtruarit e presionit mbi to pér kété
qéilim. :

Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, lévizja dhe transferimi né detyré né
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatéd zgjedhore, pérveg
rasteve té justifikuara. ‘

Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve té natyrés publike|té kryer nga
pika 1, e |institucione publike vendore dhe géndrore, [si dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndérmarrje.

Nenj 91, Kryerja e aktiviteteve té ndaluara nga KQZtja.
pika 5
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VII. Pé&rmbledhije

Shtojca nr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

Vézhguesi:

(Emri, mbiemri)

| Qarku Shkoder, BashklaShlodef B

Subjektet Zgjedhore té
monitoruar:

Partia Socialiste, Partia Demokratike, Levizja Socialiste
Demokratike, Nisma Thurje, Levizja per Ndryshim,

per Iﬁtegrim, Partia Social Demokrate, Bindja

Data e dorézimit té
raportit:

03/05/2021

T Y




Shénim: pér Seksionin II (monitorimj i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotéschet pér secilin su bjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin III (monitorimi i abuzimeve/ kegpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé faport
duhet té plotésohet pér te gjithé zonén gjeografike t& monitoruar. ‘

VIII. Subjekti Zgjedhor - AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér|seciiin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin € méposhtém.

Raporti i Menitorimit pér Subjektin Zgjedhor _Partia Social Demokrate (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbiedhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar
a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave|zgjedhore t& monitoruara

Bulevardi Skenderbeu (Shtab Elektoral)

b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve t& monitoruara té fushatés t& mbajtura nga E/s g€ CM monitoroi

2 eshte numri i ngjarjeve te fushates te monitoruara

€) Materialet propagandistike  Numri i ploté materialgve propagandistike té monitoruara (té bashkangjiten mostra/foto pér secilen)

LA A 4 ) | e
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d) Monitorimi i Fageve te Listé gjithépérfshirése

internetit

2. Parregullsité e vézhguara

Postera me logon e subjrktit Partia Social Demokrate te perdorur gjate aktivitetit te fushates, veshje e zyres

zgjedhore me logon e su

Numri i ploté i materiz

bjektit.

leve vizive propagandistike t& shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhu
nén pérgjegjésiné ligjore té ...’ :

e platformave té fageve té internetit t& monitoruara

Platforma e monitoruar eshte Facebook

Neni

Parregullsia

Numri i parregullsive té raportuara né KQz
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion

publik

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrojné ose japin para, t& mira
materiale, premtojné vende pune ose favore té tjera, votuesve

ose personave té tjeré gé kané Iidhjj
e nénshkrimit pér emérimin e njé k

me t&, me qéllimin marrjen
ndidati pér zgjedhje, pér té

votuar n& njé meényré té caktuar, per t& marré pjesé ose jo né
votim, ose né kémbim té& angazhimit né aktivitete jo ligjore pér

t& mbéshtetur njé kandidat ose njé |

varti politike.

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& or
shpenzimet pér koncert, ngjarje ki
aktivitete bamirésie.

janizon, bén ose mbulon
ilturore dhe zbavitése ose

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron
printuara me vleré prej mé shumé sq
send ose material.

sende ose materiale té
2 5 (pesé) qgind Leké pér

Ll
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Neni 79, pika 2

Péraqitja e materialeve propagandistike statike mé& shumé se 5

metra Nnga zZyra eiektorale

Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. 6
daté
23.03,2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendos

té banimit, institucione publike ose ambiente rrethuese prané e

rreth tyre, brenda zonave rekreative
gytetit dhe né shtyilat e ndricimit.

ura né fasadat e godinave

,pargeve, né pemét e

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6
daté

Materiale propagandistike té vendos
né transportin publik,

ura né mjete g€ operojné

23.03.2021, i

KQZ-sé

Neni 5, Udhézim | Zyrat Zgjedhore té subjekteve zgjedhore jan€ hapur né distancé
nr. 6 daté mé té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-ve, QV-ve
23.03.2021, i dhe VNV-ve.

KQZ-sé

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé autori
té fushatés propagandistike

zimit né& materialet vizive

IV. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitc}ruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

Lloji i aktivitetit t&

monitoruar

Detaje

plabde-: K Lo et ol U
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a) Monitorimi i Fageve te

Internetit

b) Pérdorimi i burimeve

shtetérore

C) Aktivitete t& natyrés

publike

Listé gjithépérfshirése e pi

Facebook: Partia Socialdemokrate Shkoder

Numri i ploté dhe identifik

Numri i ploté dhe identifikimi | aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té monitoruara pér pérdorim té munds
t€ studentéve para-universitar brenda orarit t& mésimit,

|
atformave té& fageve té internetit t& monitoruara .
i

mi | aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim té munds
t€ népunésve té administraté§ gjaté orarit té punés. :

fiém

hé&m

Numri i ploté/Identifikimi
pérdoreshin pér aktivitete

Numri i ploté i vézhgimeve

Numri i ploté i aktiviteteve
KQZ-ja.

té fushatés,

I institucioneve publike mjediset e té& ciléve u monitoruan

> 1€ monitoruara té njé natyre publike té cilat kérkojné njoftimin/raportimin

pér té paré nése po

t& béra pér pérdorimin e automjeteve publike té vézhguara né ngjarjet e fushatés.

tek

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Neni Parregullsia Numri i ploté i parregulisive t& vézhguara dl|'|e

' data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
KQz

Neni 91, Pérdorimi i detyruar né fushatén zgjednore t& administratés sé

pika 2 institucionit brenda orarit té punés pér géllime| zgjedhore. J

LR N ) |
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Neni 91, Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda orarit t& mésimit t&
pika 2 studentéve té sistemit shkollor paraFuniversitar né fushatén
zgjedhore. :
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve,gose studentéve pér té
pika 2 marré pjesé né aktivitete qé lidhen me fushat;én jashté orarit té
punés ose shkollés ose té ushtruarit e presionit mbi to pér kété
qéllim. :
Neni 91, PUnésimi, pushimi nga puna, l&vizja dhe transferimi né detyré né
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérvec
rasteve t& justifikuara. . ’
Neni 92, | Mos raportimi i aktiviteteve té natyrés publike t& kryer nga
pika 1, e | institucione publike vendore dhe géndrore, si dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndérmarrije. :
Neni 91, Kryerja e aktiviteteve té ndaluara nga KQZ-ja:
pika 5 '
Shtojcalnr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve
IX. Pérmbledhije
Vézhguesi:

(Emri, mbiemri)

TR T IR
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Subjektet Zgjedhore t& | Partia Socialiste, Partia Demokratike, Levizja Socialiste per Integrim, Partia Social Demokrate, Bindja

monitoruar: Demokratike, Nisma Thurje Le;vizja per Ndryshim,

Data e doré&zimit t& 03/05/2021
raportit:

Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt

zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. P&r seksionin III (monitorimi i abuzimeve/ keqpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé raport
duhet té plotésohet pér té& gjithé zonén gjeografike té monitoruar. . '

X. Subjekti Zgjedhor ~ AKTIVITETET EMONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér gecilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Bindja Demokratike (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

T T
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1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té su

bjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit t&
monitoruar

Detaje

a) Zyrat Zgjedhore

b) Ngjarjet e Fushatés

c) Materialet
propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te
internetit

2. Parregullsité e vézhguara

Vendndodhja e zyrave zgjedhére t& monitoruara

Nurmri i ploté i ngjarjeve t&

3 eshte numri i ngjarjeve te fushates te monitoruara

Numri i ploté& materialeve p

Numri i ploté i materialeve
pérgjegjésiné ligjore t& ...’

Listé gjithépérfshirése e pla

Platforma e monitoruar ¢

ménitoruara teé fushatés té& mbajtura nga E/s g& CM monitoroi

ropagandistike té& monitoruara (té& bashkangjiten mostra/foto pér secilen)
vizive propagandistike t& shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: *Prodhuar né

tformave té fageve té internetit t& monitoruara

ashite Facebook
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Neni

Parregullsia

™

Numri i parregullsive té raportuara né KQ:
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucioh publik

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i o rojﬁlé 0se japin para, té mira

materiale, premtojné vende pune gse

0se personave té tjeré qé kané lidhj

votuar né njé ményré té caktuar,

favore té tjera, votuesve

me t€, me géllimin marrjen
& nénshkrimit pér emérimin e njé k ndidati pér zgjedhje, pér t&

&r t& marré pjesé ose jo né
votim, ose né k&mbim té angazhimit né aktivitete jo ligjore pén

té mbéshtetur njé kandidat ose nja parti politike.

Neni.78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati Q€ organizon, bén ose mbulon
shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose

aktivitete bamirésie,

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron sénde ose materiale té
printuara me vleré prej mé shumaé se 5. (pesé) qind Leké pér

send ose material.

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike mé shumé se 5

metra nga zyra elektorale

Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendos

ura:

né fasadat e godinave

té banimit, institucione publike ose amb;iente rrethuese prané e

rreth tyre, brenda zonave rekreative
qytetit dhe né shtyliat e ndrigimit.

,pargeve, né pemét e

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i

KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendos
NEé transportin publik.

Jra

né mjete q& operbjné

1
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Neni 5, Udhézim | Zyrat Zgjedhore té subjekteve zgjedhone jané hapur né distancé

nr. 6 daté mé té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-ve, QV-ve
23.03.2021, i dhe VNV-ve.
KQZ-sé&

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit n& materfalet vizive
té fushatés propagandistike

V. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ridaj burimeve shtetérore
Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e mcmitbruar, duke pérdorur formularin e mé&poshtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Lloji- i aktivitetit té Detaje
monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te . List& gjithépérfshirése e pla tformave té fageve té internetit t& monitoruara

Internetit :

Facebook: Bindja Demokratike Shkoder
b) Pérdorimi i burimeve Numri i ploté dhe identifikimi i ;aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim té mundshé&m
shtetérore té népunésve t& administratés gjaté orarit t& punés.

Numri i ploté dhe identifikimi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té& monitoruara pér pérdorirn t& mundsheém
té studentéve para-universitar|brenda orarit té mésimit.

Numri i ploté/Identifikimi i institucioneve publike mjediset e té& ciléve u monitoruan pér té& paré nése|po
pérdoreshin pér aktivitete tg fushatés.

LU il ) | L
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c) Aktivitete té& natyrés Numri i ploté i aktiviteteve

publike

Numri i ploté i vézhgimeve t

KQZ-ja.

& béra pér pérdorimin e automjeteve publike té& vézhguara né ngjarjet e fushatés.

té monitoruara t& njé natyre publike té cilat kérkojné njoftimin/raportimin |tek

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e v

ézﬁguara

Neni Parregullsia Numri i ploté i parregullsive té vézhguara dhe
data né té cilén cdo parregullsi u raportua né
: KQz
Neni 91, Pérdorimi i detyruar né fushatén zgjed 1or{3 té administratés sé&
pika 2 institucionit brenda orarit t& punés pér qal| me zgjedhore.
Neni 91, Pérdorim i detyruar dhe organizuar bre 1da§ orarit t&€ mésimit té
pika 2 studentéve té€ sistemit shkoilor para-universitar né& fushatén
zgjedhore. '
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésve, ose studentéve pér té
pika 2 marré pjesé né aktivitete qé lidhen me fushatén jashté orarit té
punés ose shkoliés ose té& ushtruarit e presionit mbi to pér kété
géllim. :
Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, lévizja dhe transferimi né detyré né
pika 3 fnstitucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg
rasteve té justifikuara,.
Neni 92, Mos raportlml i aktiviteteve t& natyrés publ|ke té kryer nga
pika 1, e |institucione publike vendore dhe géndrore, [si dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndérmarrje.
Neni 91, Kryerja e aktiviteteve té ndaluara nga KQZ+ja.
pika 5
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XI.

Pérmbledhije

Shtojc
Raport Pérfundimtar i Monitory

anr.3
esve

Vézhguesi:

(Emri, mbiemri)

odér T

monitoruar:

Subjektet Zgjedhore t&

Demokratike, Nisma Thurje,

Partia Socialiste, Partia Demokratike, Levizja Socialiste

per Integrim, Partia Social Demokrate, Bindja
Levizja per Ndryshim, '

Data e dorézimit té
raportit:

03/05/2021

1

T T




L L I TP AR 1T RN

Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té f
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksioni
duhet té plotésohet pér té& gjithé zonén gjeografike té m

XII. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E

Njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér s

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Nisma |

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té sul

——— e —— - ARl L

;eciflin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.
!

I'hu:rje (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

)jeli(tit zgjedhor

ushatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt

n IIT (monitorimi i abuzimeve/ kegpérdorimeve té burimeve shtetérore), njé raport
onitoruar.

MONITORUARA TE FUSHATES

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

a) Zyrat Zgjedhore

b) Ngjarjet e Fushatés

¢) Materialet
propagandistike

Vendndodhja e zyrave zgjedhore t& monitoruara

Numri i ploté i ngjarjeve té monitoruara té fushatés té mbajtura nga E/s g& CM monitoroi

4 eshte numri i ngjarje te fushates te monitoruara

Numri i ploté materialeve pi

opagandistike t& monitoruara (t& bashkangjiten mostra/foto pér secilen)
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Numri i ploté i materialeve vi;lzive propagandistike té shqyrtuara pér pérfshirjen e sh&nimit: *Predhuar nén
pérgjegjésiné ligjore t& ..."|

d) Monitorimi i Fageve te Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara

internetit .
Platforma e monitoruar|eshte Facebook

2. Parregulisité e vézhguara

Neni Parregulisia Numri t parregulisive té raportuara né KQz
: dhe datat e tyre

Neni '78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion puéblik

Neni 78, pika 7 | Subjektet zgiedhore/kandidatét i ofrojn;é 0se japin para, té& mira
materiale, premtojné vende pune ose favore té& tjera, votuesve
ose personave té tjeré qé kané lidhje me t&, me qéllimin marrjen
€ nénshkrimit pér emérimin e njé kandidati pér Zgjedhje, pér té
votuar né njé ményré té caktuar, pgr té& marré pjesé ose jo né
votim, ose né kémbim té& angazhimit né aktivitete jo ligjore pér
té mbéshtetur njé kandidat ose njé parti politike.

Neni 78, pika 9 |Subjekti zgjedhor/Kandidati qé& organizon, bén ose mbulon
shpenzimet pér koncert, ngjarje kulturore dhe zbavitése ose
aktivitete bamirésie.

Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron sende ose materiale t&
printuara me vleré prej mé shumé sg 5 (pesé) gind Leké pér
send ose material,
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Neni 91,

Pérdorim i detyruar dhe organizuar brenda orarit t& mésimit té

pika 2 studentéve té sistemit shkollor paratuniversitar né fushatén
Zgjedhore.

Neni 91, Premtimi ose ofrimi | p&rfitimeve punonjésve,ose studentéve pér té

plka 2 marré pjesé né aktivitete gé lidhen me ‘fushatén jashté orarit té
punés ose shkollés ose té ushtruarit e presionit mbi to pér kété
géllim.

Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, lévizja dhe trans;ferimi né detyré né

pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg
rasteve té justifikuara.

Neni 92, Mos raportimi i aktlwteteve té natyrés pub |ke§ té kryer nga

pika 1, e |institucione publike vendore dhe géndrore,|si dhe agjensi shtetérore

6 dhe/ose ndérmarrje. 5

Neni 91, Kryerja e aktiviteteve té& ndaluara nga KQZ-ja.é

pika 5

XI1II. Pérmbledhije

Shtojcanr. 3
Raport Pérfundimtar i Monitoruesve

Vézhguesi:

{Emri, mbiemri)

T T
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Subjektet Zgjedhore t& | Partia Socialiste, Partia Dem

iokx

atike, Levizja Socialiste per Tntegrim, Partia Social Demokrate, Bindja
monitoruar: Demokratike, Nisma Thurje Levizja per Ndryshim,

. 03/2021»25/04/2021 o

Data e dorézimit té 03/05/2021
raportit:

Shénim: pér Seksionin II {monitorimi i aktiviteteve t& fushétés), njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin sub
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin II;I (monitorimi i abuzimeve/ kegpérdorimeve té& burimeve shtetérore), njé ra

duhet t& plotésohet pér té gjithé zonén gjecgrafike t& mg

nitoruar.

XI1V. Subjekti Zgjedhor — AKTIVITETET E MO NITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i vecanté duhet t& plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formuiarin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Levizja per Ndryshim (shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

el b Ly )

jekt
port
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1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara t& subjektit zgjedhor

Lioji i aktivitetit té Detaje
monitoruar
a) Zyrat Zgjedhore Vendndodhja e zyrave zgjedhare té& monitoruara
|
b) Ngjarjet e Fushatés Numri i ploté i ngjarjeve te mofnitoruara té fushatés té mbajtura nga E/s q& CM monitoroi

3 eshte numri i aktiviteteve; te ngjarjeve te fushates te monitoruara

¢) Materialet Numri i ploté materialeve propagandistike t& monitoruara (t& bashkangjiten mostra/foto pér secilen)
propagandistike f
Poster me logon e Subjektit Zgjedhor Levizja per Ndryshim te pordorur gjate aktivitetit te fushates

Numri | ploté | materialeve vizi§/e propagandistike t& shqyrtuara pér pérfshirjen e shénimit: *Prodhuar né
pérgjegjésiné ligjore té& ... ;

d) Monitorimi i Fageve te Listé gjithépérfshirése e platformave té fageve té internetit t& monitoruara
internetit
Platforma e monitoruar eéshte Facebook

2. Parregulisité e vézhguara
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Neni

Parregulisia

Numri i parregullsive té raportuara né KQzZ
dhe datat e tyre

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé& institucion

publik

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhore/kandidatét i ofrg
materiale, premtojné vende pune ose
ose personave té tjeré gé kané lidhje
e nénshkrimit pér emérimin e njé kay
votuar né njé& ményré té€ caktuar, pé
votim, ose né€ kémbim té angazhimit

Jn& ose japin para, té mira
2 favore té tjera, votuesve
meté, me géllimin marrjen
ndidati pér zgjedhje, pér té
F t& marré pjes€ ose jo né
né, aktrwtete Jjo ligjore pér

& mbéshtetur njé kandidat ose njé& partl politike.

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé& org

shpenzimet pér koncert, ngjarje ku:lturore dhe zbavitése ose

aktivitete bamirésie.

anizon,

.b&n o0se mbulon

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& ofron
printuara me vleré prej mé shumeé se
send ose material.

sende ose materiale té
5 (pesé) gind Leké pér

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandist
metra nga zyra elektorale

ke Statike me shumé se 5

Neni 3,paragrafi
2, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té& vendosu
té banimit, institucione publike ose a
rreth tyre, brenda zonave rekreative
gytetit dhe né shtyliat e ndrigimit.

ra né fasadat e godinave

|
mbiente rrethuese prang e
lpargeve, né pemsét e

Neni 3, paragrafi
3, Udhézim nr. 6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendosy
né transportin publik.

ra né mjete qé operojné
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Neni 5, Udhézim | Zyrat Zgjedhore té subjekteve zgjedhone jané hapur né distancé

nr. 6 daté meé té vogél se 300 metra nga vengdndodhja e KZAZ-ve, QV-ve
23.03.2021, | dhe VNV-ve,
KQZ-sé

Neni 79, pi'ka 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé& autorjzimit né materialet vizive
té fushatés propagandistike

VII.

Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

I
Ky raport monitorimi plotéschet p&r té gjithé zonén e mo nitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve t& Monitoruara

Lloji i aktivitetit té Detaje
monitoruar

a) Monitorimi i Fageve te Liste qjithépérfshirése e platforé'mave té fageve té internetit t& monitoruara

Internetit |
Facebook: Levizja per Nd ryshim

b) Pérdorimi i burimeve Numri i ploté dhe identifikimi i éktiviteteve/ngjarjeve té fushatés té monitoruara pér pérdorim t& mundshém
shtetérore té népunésve té administratés gjaté orarit té punés,

Numri i ploté dhe identifikimi i aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés t& monitoruara pér pérdorim té& mundshém
té studentéve para-universitar brenda orarit t& mésimit,

Numri i ploté/Identifikimi i|institucioneve publike mjediset e té ciléve u monitoruan pér té paré nése |po
pérdoreshin pér aktivitete té fushatés.
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¢) Aktivitete té natyrés © Numi i ploté i aktiviteteve

publike

Numri i ploté i vézhgimeve|té

KQZ-ja.

té

Déra pér pérdorimin e automjeteve publike té v&zhguara né ngjarjet e fushatés.

monitoruara t& njé natyre publike té& cilat kérkojné njoftimin/raportimin| tek

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara
!
Neni Parregulisia Numri i ploté i parregulisive té vézhguara dhe
data né& t€ cilén cdo parreguiisi u raportua n@g
KQZ
Neni 91, Pérdorimi i detyruar né fushatén zgjed oré té administratés sé
pika 2 institucionit brenda orarit t& punés pér qéll'me; zgjedhore.
Neni 91, |Pérdorim i detyruar dhe arganizuar brenda: orarit t&€ mésimit teé
pika 2 studentéve t& sistemit shkollor para-juniversitar né fushatén
zgjedhore. ' 5
Neni 91, Premtimi ose ofrimi i pérfitimeve punonjésye, iose studentéve pér ta
pika 2 marré pjesé né aktivitete qé lidhen me fushatén jashté orarit té
punés ose shkollés ose t& ushtruarit e presjonit mbi to pér kété
géllim.
Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, lévizja dhe transferimi né detyré né
pika 3 institucione ose ente publike gjaté fushatés zgjedhore, pérveg
rasteve té justifikuara.
Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve té natyrés pubijke t& kryer nga
pika 1, e |institucione publike vendore dhe qéndrore, |si dhe agjensi shtetérore
6 dhe/ose ndérmarrije. .
Neni 91, Kryerja e aktiviteteve té ndaluara nga KQZ+ja.
pika 5

T TR




